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DIGITUS® mini GBIC (SFP) Modul,  
10Gbps, 0.3km

DIGITUS® mini GBIC (SFP) Modul, 10Gbps, 0.3km
Die DIGITUS® mini GBIC (SFP) Transceiver Module bieten 
höchste Qualität und Zuverlässigkeit. Ob von Switch zu 
Switch, Konverter zu Switch, Konverter zu Konverter oder 
weitere, umfangreiche Einsatzmöglichkeiten: Die große 
Vielfalt an DIGITUS® Modulen ermöglicht Ihnen einen 
flexiblen Einsatz der Glasfasertechnologie. Durch die Kon-
formität mit dem MSA (Multi Source Agreement) Standard 
ist eine Kompatibilität mit Drittherstellern gewährleistet.

•	mini GBIC SFP (Small Form Factor Pluggable) Modul
•	Hohe Qualität und höchste Ausfallsicherheit
•	 10 Gbps Maximale Datenrate
•	 Enstspricht dem IEEE802.3ae 10 Gigabit Standard
•	Klasse 1 Laser Produkt nach EN 60825-1
•	 Leichte Plug and Play Installation
•	MSA (Multi Source Agreement) kompatibel
•	Hot pluggable
•	 Anschluss: 1x LC Duplex
•	Wellenlänge: 850nm
•	Sendeleistung: Minimum -5 dBm, Maximum -1 dBm
•	Sensitivity Receiving Power: Minimum -11.5 dBm
•	 Für eine Distanz von bis zu 0,3km
•	Sicherer Schnellverschluss-Mechanismusafe
•	3,3V Stromversorgung

Verpackungsinhalt:
•	SFP Modul


